
 
 

POSTANOWIENIE NR 78/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ryńsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania nr 7 w Gminie 
Ryńsk ustalonej postanowieniem Nr 54/2023 Komisarza Wyborczego w Toruniu II z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Ryńsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3288, zm. Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3735). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę siedziby obwodowej 
komisji wyborczej w obwodzie głosowania nr 7, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ryńsk, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5237



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Ryńsk. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu II 

 
 

Krzysztof 
Grzegorz Dąbkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5237



Załącznik do postanowienia Nr 78/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Ryńsk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Jarantowice, Jarantowiczki, Plebanka, Prochy, wieś 
Rozgard, Sicinek, Sitno, Stanisławki 

Szkoła Podstawowa, 
Jarantowice 84C, 

87-200 Wąbrzeźno 

2 Orzechowo, Przydwórz, Ryńsk, Sosnówka, Trzciano, 
Węgorzyn 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 4, 
87-213 Ryńsk 

3 Łabędź, Michałki, Nielub, Trzcianek Świetlica, Nielub 21,  
87-200 Wąbrzeźno 

4 Wałycz 
Świetlica, Wałycz 

ul. Lecha Mączyńskiego 17, 
87-200 Wąbrzeźno 

5 Małe Radowiska, Wałyczyk, Zaradowiska, Zieleń 
Szkoła Podstawowa, 

Zieleń 56, 
87-200 Wąbrzeźno 

6 Frydrychowo, Myśliwiec 
Szkoła Podstawowa, 

Myśliwiec 3, 
87-200 Wąbrzeźno 

7 Czystochleb, Młynik Świetlica, Czystochleb 13, 
87-200 Wąbrzeźno 

8 Ludowice, Orzechówko Świetlica, Ludowice 81, 
87-213 Ryńsk 

9 Cymbark, Katarzynki, wieś Wronie Świetlica, Wronie 24B, 
87-200 Wąbrzeźno 

10 Pływaczewo Świetlica, Pływaczewo 9A, 
87-200 Wąbrzeźno 

11 Jaworze Świetlica, Jaworze 16B, 
87-200 Wąbrzeźno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5237


	POSTANOWIENIE NR 78/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ryńsk na stałe obwody głosowania


		2023-08-28T10:33:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




